
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

\ о . \О. 2.01. \ 

г . Екатеринбург 

О внесении измененин в Порядок формирования перечня физкультурно

спортивных организаций, индивидуальных предпринимателей, 

осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта 

на территории Свердловской области, утвержденный приказом 

Министерства физичес1{0Й культуры и спорта Свердловской области 

от 01.10.2021 № 313/ос 

В соответствии со статьей 101 Закона Свердловской области 
от 10 марта 1999 года «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок формирования перечня физкультурно-спортивных 

организаций, индивидуальны х предпринимателей, осуществляющих деятельность 

в области физической ку ль туры и спорта на территории Свердловской области, 

утвержденный приказом Министерства физической культуры и спорта 

Свердловской области от 01 .10.2021 № 313/ос «Об утверждении Порядка 

формирования перечня физкультурно-спортивных организаций, индивидуальных 
предпринимателей, осуществляющих деятельность в области физической 

культуры и спорта на территории Свердловской области» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2021, 5 октября № 31928) следующее изменение: 

в абзаце первом пункта 4 слова «не позднее 15 октября 2021 года» заменить 
словами «до 16 октября 2021 года». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет портале 

правовой информации Свердловской области (www.pravo. vбб.ru). 

И.о. Министра С.М. Набоких 

,,. 


		2021-10-13T12:00:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




